
О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 марта 2001 года N 380
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 13 сентября 2000 
года N 444с Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
и з м е н е н и я :  
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 января 2000 года N 
75 "О создании Республиканского государственного предприятия "Кулагер" P000075_ 
Агентства правительственной связи при Комитете национальной безопасности 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :  
      в заголовке и пунктах 1, 2 слова "Агентства правительственной связи при Комитете
" заменить словами "Службы правительственной связи Комитета"; 
      в пункте 4 слова "Агентству правительственной связи при Комитете" заменить 
словами "Службе правительственной связи Комитета". 
      2. Службе правительственной связи Комитета национальной безопасности
 
Республики Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством
порядке обеспечить перерегистрацию Республиканского государственного
предприятия "Кулагер" в органах юстиции.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан           

     (Специалисты: Цай Л.Г.,
                   Мартина Н.А.)    



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


